３教総号外

令和３年６月８日

学  校  長  様

岡谷市教育委員会

                              教育長 岩本 博行

夏期休業中の完全学校閉庁日の設定について（通知）

 このことについて、今年度の夏期休業中の完全閉庁日を下記のとおり設定します。

 各校におかれましては、保護者に周知をしていただくとともに、教職員が安心して心身を

リフレッシュできるよう、職員体制を整え、休暇取得の促進を図られますようお願いします。

記

１．夏期休業中の完全学校閉庁日

夏期休業中の土日、８月６日（金）から１６日（月）の１１日間

日 月 火 水 木 金 土

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

８ ９ １０ １１ １２ １３ １４

１５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１

２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８

２９ ３０ ３１

資料 No.5